MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

LEI Nº 125/2002

Súmula: “Declara de Utilidade Pública a ASSEMQ - ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE QUARTO CENTENÁRIO, sociedade civil sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ Nº 02.703.626/0001-90”.
A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI:

Art. 1º - Fica declarado de Utilidade Pública a ASSEMQ - ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE QUARTO CENTENÁRIO”, Sociedade Civil sem fins lucrativos, inscrito no CNPJ nº 02.703.626/0001-90.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 08 de abril de 2002

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

_____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000